

**Årsredovisning**  
för  
**Gåsevadhols Easy Living AB**  
556760-0605

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Brian Sopp, Styrelseledamot  
2023-11-16

Styrelsen och verkställande direktören för Gåsevadholms Easy Living AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver förvaltningsverksamhet och upplåtelse av boningshus, lagerytor och verkstad.

Företaget har sitt säte i Mölndal, Västra Götalands Län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret har beläggningsgraden varit hög och vi bedömer att efterfrågan är fortsatt stark. Företagets nettomsättning har ökat vilket dels beror på att bolaget har bytt räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	(14 mån)			
Nettoomsättning	1 577	725	1 043	1 533
Resultat efter finansiella poster	440	-272	-276	-442
Soliditet (%)	6,52	1,59	7,00	10,00

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	299 942	-271 979	<b>127 963</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-271 979	271 979	<b>0</b>
Årets resultat			402 807	<b>402 807</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>27 963</b>	<b>402 807</b>	<b>530 770</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 964
årets vinst	402 807
	<b>430 771</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	430 771
	<b>430 771</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-06-30  
(14 mån)

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 576 820	724 930
Övriga rörelseintäkter	0	111
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 576 820</b>	<b>725 041</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-659 963	-744 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-192 650	-131 027
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-852 613</b>	<b>-875 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>724 207</b>	<b>-150 744</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-283 981	-121 235
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-283 981</b>	<b>-121 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>440 226</b>	<b>-271 979</b>

### Resultat före skatt

440 226 -271 979

### Skatter

Skatt på årets resultat	-37 419	0
<b>Årets resultat</b>	<b>402 807</b>	<b>-271 979</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	7 429 105	7 585 870
Inventarier, verktyg och installationer	4	133 772	123 803
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	403 746	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 966 623</b>	<b>7 709 673</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 966 623</b>	<b>7 709 673</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	132 083
Övriga fordringar		0	22 558
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>154 641</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 465	162 589
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177 465</b>	<b>162 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>177 465</b>	<b>317 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 144 088</b>	<b>8 026 903</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

27 964

299 942

Årets resultat

402 807

-271 979

**Summa fritt eget kapital**

**430 771**

**27 963**

**Summa eget kapital**

**530 771**

**127 963**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

5 998 190

6 290 018

Skulder till koncernföretag

500 000

500 000

**Summa långfristiga skulder**

**6 498 190**

**6 790 018**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

249 412

206 996

Leverantörsskulder

12 099

168 266

Skulder till koncernföretag

585 146

585 146

Skatteskulder

38 416

0

Övriga skulder

130 968

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 086

148 514

**Summa kortfristiga skulder**

**1 115 127**

**1 108 922**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 144 088**

**8 026 903**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 286 764	5 879 263
Inköp	0	100 661
Ökning pga nedströmsfusion	0	2 306 840
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 286 764</b>	<b>8 286 764</b>
Ingående avskrivningar	-700 894	-576 064
Årets avskrivningar	-156 765	-124 830
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-857 659</b>	<b>-700 894</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 429 105</b>	<b>7 585 870</b>

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-04-30
Inköp	403 746	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>403 746</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>403 746</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	197 225	67 225
Inköp	45 854	130 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>243 079</b>	<b>197 225</b>
Ingående avskrivningar	-73 422	-67 225
Årets avskrivningar	-35 885	-6 197
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 307</b>	<b>-73 422</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>133 772</b>	<b>123 803</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 249 954	5 462 034
	<b>5 249 954</b>	<b>5 462 034</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
Fastighetsinteckning	6 620 000	6 620 000
	<b>8 520 000</b>	<b>8 520 000</b>

#### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Djingis & Ninja Turnaround Management AB, Org. nr 556927-5521, säte Lerum.

#### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Billdal 2023-11-15

*Marcus Bodin*  
Marcus Bodin  
Verkställande direktör

*Brian Sopp*  
Brian Sopp  
Styrelseledamot , Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-15

*Emil Pettersson*  
Emil Pettersson  
Auktoriserad revisor
